

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างเขื่อน ค.ส.ล. (ดาดห้องคลอง) คลองคำหรีม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

42,395,000.- บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างเขื่อน ค.ส.ล. (ดาดห้องคลอง) คลองคำหรีม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 พฤศจิกายน 2566 เป็นเงิน 35,370,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

6.2

6.3

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายเฉลิมชัย พสุนธาวีโรจน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นายจิรภัฏฐ์ ประพัฒน์รังสี กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นายเกษมสันต์ ศิริวิลาศ กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
โครงการก่อสร้างเขื่อน ค.ส.ล. (คาดห้องคลอง) คลองคำหริ่ม
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

| ลำดับ ที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย(บาท) | ค่าจ้างต้นทุน (บาท) | Factor | ราคากลาง | | หมายเหตุ |
|--------------|--|--------|-------|--------------------------------|--------------------------|--------|---------------|---------------|----------|
| | | | | | | | ราคาต่อหน่วย | ราคาต่อหน่วย | |
| 1 | ส่วนที่ 1 งานโดย Factor E ก่อสร้างเขื่อน ค.ส.ล. ความยาวประมาณ 960 เมตร ก่อสร้างเขื่อน ค.ส.ล. (คาดห้องคลอง) คลองคำหริ่ม ตามเลขที่แบบ AB.120004-01 ความยาวประมาณ 960 เมตร 1.1 จัดหาและต่อเสาเข็ม คอ.ร. ขนาด 1 0.35x0.40x12.00 ม. จำนวน 1.2 งานแต่งเชื่อมกันคาน ค.ส.ล. จำนวน งานคานทับหลังเขื่อน ยาวประมาณ งานทางเดินหลังเขื่อน ยาวประมาณ งานพื้นลาดห้องคลอง พื้นที่ประมาณ ติดตั้งบันไดเหล็ก ตามแบบ S1 จำนวน ติดตั้งราวเหล็กกันตก ตามแบบ R.5 รวม 2 ฝั่ง ยาวประมาณ 6.1 บังงาน + ติดตั้งรั้วรอบ พื้นที่ประมาณ 6.2 ค้ำร้อยยี่สิบถึงยี่สิบหกและสี่ร้อยเก้าสิบเก้า พื้นที่ประมาณ | 641 | ตัน | 14,360.00 | 9,204,760.00 | 1.2791 | 18,367.88 | 11,773,808.52 | |
| | | 640 | ช่อง | 4,090.00 | 2,617,600.00 | 1.2791 | 5,231.52 | 3,348,172.16 | |
| | | 960 | ม. | 2,110.00 | 2,025,600.00 | 1.2791 | 2,698.90 | 2,590,944.96 | |
| | | 960 | ม. | 750.00 | 720,000.00 | 1.2791 | 959.33 | 920,952.00 | |
| | | 3,264 | ตร.ม. | 2,050.00 | 6,691,200.00 | 1.2791 | 2,622.16 | 8,558,713.92 | |
| | | 19 | แห่ง | 2,420.00 | 45,980.00 | 1.2791 | 3,095.42 | 58,813.02 | |
| 2 | ติดตั้งราวเหล็กกันตก ตามแบบ R.5 รวม 2 ฝั่ง ยาวประมาณ 6.1 บังงาน + ติดตั้งรั้วรอบ พื้นที่ประมาณ 6.2 ค้ำร้อยยี่สิบถึงยี่สิบหกและสี่ร้อยเก้าสิบเก้า พื้นที่ประมาณ | 960 | ม. | 870.00 | 835,200.00 | 1.2791 | 1,112.82 | 1,068,304.32 | |
| | | 3,264 | ตร.ม. | 1,070.00 | 3,492,480.00 | 1.2791 | 1,368.64 | 4,467,231.17 | |
| 3 | รวมค่าจ้างต้นทุน ส่วนที่ 1 | 3,264 | ตร.ม. | 120.00 | 391,680.00 | 1.2791 | 153.49 | 500,997.89 | |
| | | | | รวมค่าจ้างต้นทุน ส่วนที่ 1 | | | 33,287,997.95 | | |
| 7 | ส่วนที่ 2 งานโดย Factor E ค่าใช้จ่ายพิเศษ 7.1 ค่ากันน้ำ สูบน้ำ และค้ำยัน ที่พื้นที่ประมาณ | 3,264 | ตร.ม. | 640.00 | 2,088,960.00 | 1.0000 | 640.00 | 2,088,960.00 | |
| | | | | รวมค่าจ้างต้นทุน ส่วนที่ 2 | | | 2,088,960.00 | | |
| | | | | รวมค่าจ้างต้นทุนส่วนที่ 1 + 2 | | | 28,113,460.00 | | |

หมายเหตุ ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน ฝนตกฤด 1
 - เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - ค่าดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี
 - เงินประกันผลงาน 10% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
 ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว 499 ถว. 28 สค 2566

๒๖ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายเฉลิมชัย พุฒศรีโรจน์)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

๒๖กรรมการ
 (นายจิรวิทย์ ประทีปรังสี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

๒๖กรรมการ
 (นายเกษมสันต์ ศิริวิภาค)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

รวมราคากลางทั้งสิ้น 35,376,997.95
 ปีเศษราคากลาง 35,370,000.00
 (สามสิบห้าล้านบาทสามแสนเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน)